
TARIFS & OUVERTURES ETE 2022  
Remontées Mécaniques 

 
 
 Adulte 

15-79 ans 
Enfant 

5-14 ans 
Groupe 

(+ 20 pers.) 

Aller TC Jaillet 10,00 8,00 
 

10% de 
remise Aller/retour TC Jaillet (2) 16,00 12,00 

Aller (retour inclus) TS Giettaz (2) 13,00 7,00 

Journée Evasion (1) 20,00 17,50 16,50 

Saison été Evasion (1) 200,00 170,00 - 

Saison été Evasion tarif réduit (1) (3) 100,00 85,00 - 

 
Télécabine du Jaillet : Du 08 juillet au 31 août 2022 
De 9h15 à 17h45 (en continu)  
►Ouverture exceptionnelle le 03 juillet pour la MB Race  
 
TS Giettaz (Grande Rare et Tête du Torraz) : du 10 juillet au 28 août 2022  
Mercredis, jeudis et dimanches de 11h30 à 16h30 
 
Téléphérique de Rochebrune : du 02 juillet au 11 septembre 2022  
De 9h à 13h et de 14h à 17h45 (rotations toutes les 1/2 heures sauf à 13h30) 
 
Télécabine du Mont d'Arbois : du 25 juin au 4 septembre 2022  
De 9h à 13h et de 14h à 18h (rotations toutes les 1/2 heures sauf à 13h30) 
 
Télésiège de Petite Fontaine : du 02 juillet au 21 août 2022 
De 10h00 à 16h30 (en continu) 

 
(1) Forfait Evasion Mont-Blanc : 
Valable sur les remontées mécaniques ouvertes l'été de Megève, St-Gervais, Combloux, La Giettaz et Les Contamines. 
 
(2) Réduction Famille  
Moins 10 % sur l'achat simultané d'au moins 4 allers-retours avec minimum 2 enfants. 
 
(3) Saison été Evasion tarif réduit : 
Pour les titulaires d'un forfait saison hiver 2021/2022 payant 
 
-5 ans : offert 
Sur présentation obligatoire d'un justificatif. 
 
+ 80 ans : 50% du tarif adulte pour TC du Jaillet et TS Giettaz / tarif enfant pour la journée Evasion 
Sur présentation obligatoire d'un justificatif. 
 
Groupes d’enfants (colonies, associations…) Nous consulter 
 
 Support "mains-libres" : 2 € (rechargeable) uniquement pour les forfaits saisons. 
 

 
Prix en Euros TTC –Tarifs été 2022 selon TVA en vigueur. 
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TARIFS & OUVERTURES ETE 2022 
Luge 4S 

 

 
 
 
 

1 
Descente  

6 
Descentes 

10 
Descentes 

 

8,00 € 
 

 

40,00 € 
 

 

61,00 € 

Tarif à la luge (seul ou à deux) 
 
 
Du 02 juillet au 07 juillet : 13h30 à 17h30* 
 
Du 08 juillet au 31 août 2022 : 10h30 à 19h00 – Nocturnes tous les jeudis jusqu’à 22h00. 
 

Du 1er septembre au 04 septembre 2022 : 13h30 à 17h30* 
 

*Ouverture soumise aux conditions climatiques 

 
 
Autorisé à partir de 3 ans / Accompagnement obligatoire entre 3 et 9 ans 
 

Validité d’un an des descentes de luge 4S à compter de la date d’achat 
 

Carte non nominative, utilisable par plusieurs personnes 
 

Pas de réservations nécessaires  
 
Photo souvenir – paiement par CB uniquement : 2,00€ 
 
 
 
 
Groupes + 20 pers. : -10%  
 
Groupes d’enfants (colonies, associations…) Nous consulter 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prix en Euros TTC –Tarifs été 2022 selon TVA en vigueur. 
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